Aces
te disposiţiuni se întregesc după necisitate,
din timp în timp, prin conclusele corpului
didactic aprobate de autoritatea superioară
bisericească-şcolarâ. XIV. Acest normativ întră
în vigoare îndată-ce Ven. Consistor archidie-
cesan îl va aproba.

Brad, din conferinţa corpului didactic,
ţinută la 22 Ianuarie (4 Februarie) 1901.

George Pârău, Dr. I. Radu,
preşedinte. notar.

Nr. 789 Scol.
„A p r o b a t“ .

Si bi iu , din şedinţa consistorului aichidiece-
san, ca senat şcolariu, ţinută la 1 Martie 1901.

Ioan Mrţianu m. p., Dr. Elie Cristta m. p.,
archiepiacQp. ţerodîacon, secr.

c. (a treia zi de Sf. Paşti) în
sala hotelului »la Husariu» din Dobra. înce
putul la 8 ore seara. Venitul curat este des
tinat pentru despărţământul «Astrei» ce să
înfiinţează. Dobra, la 17/30 Martie 1901.
Ccmitetul arangiator. Preţul de întrare: de
persoană, locul I. 2 cor., locul II. 1 cor. 60
fii, loc de stat 1 cor. Bilete să pot căpăta
l a d l I o s i f P e t r o v i c i u şi seara la cassă.
Oferte marinimoase se vor cuita în jurnale.

Program: 1. «Furtuna», cor de I. Dtir-
ner. 2.